

**Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild
Kristensen Bolig
CVR-nr. 30696867
Hasserisvej 143
9000 Aalborg**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Jesper Møller Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen Bolig
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30696867

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Beltoft Ørbæk, Formand
Jesper Møller Christensen
Allan Nørgaard
Per Søndergaard Pedersen
Jette Gudiksen
Frank Vestergaard Andersen

Direktion

Jette Gudiksen
Frank Vestergaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed indenfor boligområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.970 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.198.244	10.535.733
Personaleomkostninger		(10.349.509)	(8.065.867)
Af- og nedskrivninger		(4.649)	(775)
Driftsresultat		3.844.086	2.469.091
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		8.270	6.145
Andre finansielle indtægter		63.738	32.526
Andre finansielle omkostninger		(1.180)	(969)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.914.914	2.506.793
Skat af ordinært resultat		(945.116)	(630.378)
Årets resultat		2.969.798	1.876.415
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.350.000	1.875.000
Overført resultat		1.619.798	1.415
		2.969.798	1.876.415

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.819	95.468
Materielle anlægsaktiver	1	90.819	95.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.745	55.475
Andre tilgodehavender		117.833	117.129
Finansielle anlægsaktiver		181.578	172.604
Anlægsaktiver		272.397	268.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.323	1.293.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		547.954	1.914.035
Udskudt skat		203.071	0
Andre tilgodehavender		0	175
Periodeafgrænsningsposter		66.494	66.149
Tilgodehavender		1.096.842	3.273.375
Likvide beholdninger		4.374.148	2.106.745
Omsætningsaktiver		5.470.990	5.380.120
Aktiver		5.743.387	5.648.192

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		7.705	387.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.350.000	1.875.000
Egenkapital		<u>2.107.705</u>	<u>3.012.907</u>
Udskudt skat		0	6.442
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>6.442</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	600.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.090	207.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.497
Skyldig selskabsskat		1.154.629	627.102
Anden gæld		1.983.963	1.174.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.635.682</u>	<u>2.628.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.635.682</u>	<u>2.628.843</u>
Passiver		<u>5.743.387</u>	<u>5.648.192</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	387.907	1.875.000	3.012.907
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.875.000)	(1.875.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.619.798	1.350.000	2.969.798
Egenkapital ultimo	750.000	7.705	1.350.000	2.107.705

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		805.300
Kostpris ultimo		805.300
Af- og nedskrivninger primo		(709.832)
Årets afskrivninger		(4.649)
Af- og nedskrivninger ultimo		(714.481)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		90.819
	Antal	Pålydende værdi kr.
2. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Aktier	750	1.000,00
	750	750.000
		2015 kr.
3. Eventualforpligtelser		2014 kr.
Andre eventualforpligtelser		116.829
Eventualforpligtelser		116.829

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen, Hasserisvej 143, 9000 Aalborg som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.